
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ br. 
91/96, 68/98, 137/99 - Odluka Ustavnog suda, 22/00 – Odluka Ustavnog suda, 73/00, 129/00, 
114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14), članka 48. stavka 7. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150711, 144/12, 19713) i članka 32. Statuta Općine Plitvička Jezera 
(„Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 10/13), Općinsko Vijeće Općine Plitvička Jezera na 
16. sjednici održanoj 9.11.2015. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o zamjeni nekretnina u vlasništvu 

Općine Plitvička Jezera 
sa Zdravkom Žigić 

Članak 1. 
Za potrebe reciklažnog dvorišta Općina Plitvička Jezera zamijenit će nekretnine u svom 

vlasništvu, k. č. broj. 11769/5 K. O. Korenica površine 608 m2 procijenjene vrijednosti 31.616,00 
kuna i k.č. broj: 11769/6 K.O. Korenica površine 539 m2 procijenjene vrijednosti 28.028,00 kuna, 
za nekretninu u vlasništvu Zdravka Žigić, Josipa Jovića 86, Korenica, k. č. broj:6777/2 K. O. Korenica 
površine 3.032,00 m2, procijenjene vrijednosti 72.768,00 kuna. 

Članak 2. 
Na temelju ove Odluke načelnik Općine Plitvička Jezera u ime Općine Plitvička Jezera sklopit 

će ugovor o zamjeni nekretnina iz članka 1. ove Odluke. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Županijskom glasniku“ 

Ličko-senjske županije. 

KLASA: 944-01/15-01/04 
URBROJ:2125/11-03-15-04 
Korenica, 9. studenoga 2015. god. 

Predsjednik Vijeća 
Tomislav Užarević, dipl.ing. 

 Stranica 1   

   

 


	O D L U K U o zamjeni nekretnina u vlasništvu Općine Plitvička Jezera sa Zdravkom Žigić
	Članak 1.
	Članak 2.
	Članak 3.

